
1490

Tvaroháček  
Maxi vanilkový  
+ další druhy 
130 g 
1 kg = 114.62 Kč

15900

Nescafé Classic 
+další druhy 
200 g 
1 kg = 795.00 Kč

Bohemia chips  
jemně solené  
+další druhy 
55 - 60 g 
1 kg = 331.67 Kč

1990
SUPER 
CENA

Eidam sýr 45%   
100 g 
1 kg = 189.00 Kč

1890

Platnost: 29. 4.– 5. 5. 2025 | 16/25

12990
Jar na nádobí duopack Lemon 
+ další druhy 
2 x 900 ml 
1 l = 72.17 Kč

6990
Zolotoe Bolšoe 
+ další druhy 
0,75 l 
1 l = 93.20 Kč

3790

Krušovice Královská  
Dvanáctka světlý ležák 
1,5 l PET 
1 l = 25.27 Kč

4990

Kečup Gurmán  
jemný Otma 
+ další druhy 
500 - 520 g 
1 kg od 95.96 Kč

2790
Mléko čerstvé  
polotučné 1,5%  
1 l 
1 l = 27.90 Kč

1990

Mistrovská šunka  
nejvyšší jakost  Prantl 
100 g 
1 kg = 199.00 Kč

94 %
MASA

BEZ LEPKU

1590

Špekáčky  
prémium Prantl  
+ balení 600 g 
100 g 
1 kg = 159.00 Kč



www.mojehruska.cz 

Ovoce & zelenina

13490

Vepřová pečeně 
bez kosti 
1 kg

Jen ve vybraných 
prodejnách

990

Croissant s máslem 
54 g 
1 kg = 183.33 Kč

Jen ve vybraných 
prodejnách

1040

Rohlík císařský 
85 g 
1 kg = 122.35 Kč

Jen ve vybraných 
prodejnách

1640
Horal se sýrem Krásno 
100 g 
1 kg = 164.00 Kč

BEZ LEPKU

1090

Slovenský salám Krásno 
100 g 
1 kg = 109.00 Kč

BEZ LEPKU

1690
Sendvičový nářez  
se sýrem Váhala 
100 g 
1 kg = 169.00 Kč

BEZ LEPKU 1390

Gothajský salám Krásno 
100 g 
1 kg = 139.00 Kč

BEZ LEPKU

2340
Uzená pečeně Bivoj 
100 g 
1 kg = 234.00 Kč

80 %
MASA

BEZ LEPKU

1990

Junácká klobása  
Váhala 
100 g 
1 kg = 199.00 Kč

80 %
MASA

BEZ LEPKU

6490
Rybí prsty  
+20 % zdarma  
250 + 50 g 
1 kg = 216.33 Kč

2040
Směs pod svíčkovou 
proužek Hruška  
350 g 
1 kg = 58.29 Kč

2040
Asijská směs Hruška 
300 g 
1 kg = 68.00 Kč

2790
Prima Tradiční  
Zmrzlina od Mrazíka 
+ další druhy 
220 ml 
1 l = 126.81 Kč

1990

Míša 
+ další druhy 
55 ml 
1 l = 361.81 Kč

11990

Vepřová krkovice 
s kostí 
1 kg

Víkend 2. - 4. 5. 2025 
Jen ve vybraných prodejnách

2490
Rajčata Cherry 
250 g 
1 kg = 99.60 Kč

2690
Žampiony vanička  
200 g 
1 kg = 134.50 Kč



www.mojehruska.cz 

1590

Mrož tvarohový  
dezert jahodový 
90 g 
1 kg = 176.67 Kč

2490
Pudink Srdíčko Zott 
kakao vanilka 
4 x 125 g 
+ další druhy 
1 kg = 49.80 Kč

1390

Mišánek vanilka  
Olma 
+ další druhy 
90 g 
1 kg = 154.44 Kč

2490
Activia bílá zrající  
v kelímku 
280 g 
1 kg = 88.93 Kč

2490
Treska v majonéze  
Varmuža 
150 g 
1 kg = 166.00 Kč

7990

Plněné bramborové  
knedlíky se zelím  
Hamé 
+ další druhy 
450 g 
1 kg = 177.56 Kč

2490
Šunkový salám  
v aspiku Hruška 
175 g 
1 kg = 142.29 Kč

Játrovka cihla Hamé  
100 g 
1 kg = 154.00 Kč

1540

2490
Pomazánka  
Tuňáková  
Hruška 
100 g 
1 kg = 249.00 Kč

1290
Florian smetanový  
jogurt jahoda  
+ další druhy 
150 g 
100 g = 86.00 Kč

Gothajský salám Krásno 
1 kg = 139.00 Kč

3990

Perla máslová příchuť 
+ další druhy 
450 g 
1 kg = 88.67 Kč

Žampiony vanička  
1 kg = 134.50 Kč



www.mojehruska.cz 

3590

CréaTif Mexico  
zeleninová směs  
Bonduelle 
+další druhy 
300 g p.p. 265 g 
1 kg = 135.47 Kč

2690
Knedlíky bramborové 
Amylon 
+další druhy 
340 - 400 g 
1 kg od 67.25 Kč7290

Luncheon meat Pork 
+další druhy 
400 g 
1 kg od 182.25 Kč

3890

Velká rodinná  
francouzská  
polévka Vitana 
+další druhy 
90 - 184 g 
1 kg od 211.41 Kč

1190

Masox Vitana 
22 g 
1 kg = 540.91 Kč

6990
Džem Extra jahodový 
+další druhy 
340 g 
1 kg = 205.59 Kč

1590

Koření Pečené kuře Vitana 
+další druhy 
23 - 28 g 
1 kg od 567.86 Kč

Rýže loupaná  
Lagris 
800 g 
1 kg = 49.88 Kč

3990
SUPER 
CENA

Toustový chléb světlý 
Penam 
+ další druhy 
250 g 
1 kg = 79.60 Kč

1990
NEPŘEHLÉDNĚTE

2990
Rozinky v mléčné  
čokoládě Encinger 
80 g 
1 kg = 373.75 Kč



www.mojehruska.cz 

4490

Sirup Jupí  
s příchutí pomeranč  
+další druhy 
0,7 l PET 
1 l = 64.14 Kč

1590

Ondrášovka  
s příchutí grep  
jemně perlivá  
+další druhy 
1,5 l 
1 l = 10.60 Kč

1490

Aquila neperlivá 
+další druhy 
1,5 l 
1 l = 9.93 Kč

2290
Magnesia Red  
s příchutí malina 
+další druhy 
1,5 l 
1 l = 15.27 Kč

10900

Jacobs Velvet Crema 
250 g, mletá 
1 kg = 436.00 Kč

9990

Jihlavanka Standard 
Original mletá  
250 g 
1 kg = 399.60Kč

3990

Pickwick zelený čaj 
+další druhy 
30 - 40 g 
1 kg = 1330.00 Kč

2090
BirGO příchuť  
mango+limetka  
+další druhy 
0,5 l plech 
1 l = 41.80 Kč

2390
Mattoni Imuno  
pomeranč/mango  
+další druhy 
0,7 l 
1 l = 34.14 Kč



www.mojehruska.cz 

9990

Sauvignon  
Vinium CC 
+ další druhy 
0,75 l 
1 l = 132.20 Kč

22900
Hanácká  
Vodka 37,5% 
0,7 l 
1 l = 327.14 Kč

2390
Tyčinky Havlík sýr  
200 g 
1 kg = 119.50 Kč

1250
Křupky arašídové 
Secalo 
+ další druhy 
60 g 
1 kg = 208.33 Kč

1340

Ostravar 10 
+ další druhy 
0,5 l, sklo 
1 l = 26.80 Kč

Jen ve vybraných 
prodejnách

2060
Ostravar Mustang 
+ další druhy 
0,5 l, plech 
1 l = 41.20 Kč

Jen ve vybraných 
prodejnách

1940

Radegast Ryze 
Hořká 12  
0,5 l, sklo 
1 l = 38.80 Kč

1400

Vekopopovický 
Kozel 10 
0,5 l, sklo 
1 l = 28.00 Kč

2090
Radegast Ryze 
Hořká 12  
0,5 l, plech 
1 l = 41.80 Kč

2090
Birell Active Pomelo 
& Grep s kofeinem 
+ další druhy 
0,5 l, plech 
1 l = 41.80 Kč

Budvar  
světlé výčepní   
0,5 l, sklo 
1 l = 23.80 Kč

1190
SUPER 
CENA



www.mojehruska.cz 

12900
Pedigree kapsa  
s kuřecím masem  
ve šťávě 
12 x 100 g 
1 kg = 107.50 Kč

12990
ONE Sterilcat  
s hovězí+pšenice GK 
+ další druhy 
800 g 
1 kg = 162.38 Kč

Perwoll speciální  
prací gel Color 
+ další druhy 
40 dávek 
1 dávka = 6.25 Kč

24990
NEPŘEHLÉDNĚTE

3490

Cif čistící krém 
Original 
+ další druhy 
250 ml 
1 l = 139.60 Kč

3590

Hit WC Power gel 
Lemon 
+ další druhy 
750 g 
1 kg = 47.87 Kč

2990
Gelový osvěžovač 
vzduchu Květinka 
mix vůní 
150 g 
1 kg = 199.33 Kč

5990

Herbavera šampon 
na vlasy 550ml 
Kofeinový 
+ další druhy 
550 ml 
1 l = 108.91 Kč

3990

Luna vlasová  
voda Bříza 
+ další druhy 
120 ml 
1 l = 332.50 Kč

3490

Colgate zubní pasta 
Triple Action 
+ další druhy 
75 ml 
1 l = 465.33 Kč

3790

Bel Cosmetic  
vatové tyčinky ECO 
160 ks 
1 ks = 0.24 Kč

2990
Linteo kosmetické 
vatové polštářky 
120+20ks 
1 ks = 0.21 Kč

9990

Lenor aviváž Spring 
+ další druhy 
38 dávek 
1 dávka = 2.63 Kč

3990

My Friend vlhčené 
čistící ubrousky  
pro psy a kočky 
30 ks 
1 ks = 1.33 Kč



www.mojehruska.cz 

NABÍDKA PLATÍ OD 29. 4. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB, NEJDÉLE VŠAK DO 5. 5,. 2025. 
Právo na tiskové chyby a chyby v sazbě vyhrazeny. Fotky výrobků jsou pouze ilust-
rační. Pultové ceny jsou doporučené. Ceny výrobků jsou bez dekoračních předmětů.

1490

PEZ hroznový cukr  
s příchutí jahoda  
s vitamínem C 
+ další druhy 
39 g 
1 kg = 382.05 Kč

1490

Kávenky  
50 g 
1 kg = 298.00 Kč

1190

Koko tyčinka Orion  
+ další druhy 
35 - 50 g 
1 kg OD 238.00 Kč

1390

Yummi Gummi  
twists  
+ další druhy 
70 g 
1 kg = 198.57 Kč

Brumík  
čokoládová náplň 
+ další druhy 
30 g 
1 kg = 396.67 Kč

1190
SUPER 
CENA

1890

Super sušenky 
kakao a kokos 
+ další druhy 
60 g 
1 kg = 315.00 Kč

1990

Super ořechy  
čokoláda a mořská 
sůl Emco 
+ další druhy 
30 - 35 g 
1 kg od 568.57 Kč

890

Tatranky máčené  
s lískooříškovou náplní 
+ další druhy 
30  33 g 
1 kg od 269.67 Kč

1190

Milena Orion 
32 g 
1 kg = 371.88 Kč

3690
Milka mléčná 
+ další druhy 
87,5 - 100 g 
1 kg od 369.00 Kč

7590

Kolonáda lázeňské 
oplatky oříškové 
175 g 
1 kg = 433.71 Kč


